' Str. Paris, nr. 44, sector 1, Bucuresti
s ~ Tel: 021 2300355; Fax: 021 2300365
J Email: abturism@abturism.ro
\!wzudf’ Web: www.abturism.ro; www.megavacanta.

De la inceput, alaturi de tine!

Tarife in euro / All inclusive / Reducere Early booking pentru rezervari facute de la 01.03.2013 pana la 30.04.2013
Nu sunt incluse taxele de aeroport: 95 euro / persoana

% = 06.06 27.06 ;2'8; 22.081 45 09
STANDARD ROOM € | 2 [2305/3005| 1300|2006 | oy gy | 11.07 | oygg [ 15.08 gg:gg fo o] 26,09
s | = 08.08
Pret de adult in_DOUBLE ROOM 1 7 | 545 | 590 | 608 | 617 | 671 | 685 | 766 | 748 | 640 | 608 | 591
Pret de adult in_ SINGLE ROOM 1 7 | 675 | 742 | 769 | 783 | 864 | 884 | 1.005| 978 | 816 | 769 | 729
Pret de adult in_ TRIPLE ROOM 1 7 | 520 | 561 | 577 | 585 | 634 | 645 | 718 | 702 | 605 | 577 | 562
Pret pe Camera

DOUBLE ROOM - 2 Adi 2 7 1,091 | 1,181 1,217 | 1.235 | 1,343 | 1,370 | 1,532 | 1,496 | 1,280 | 1,217 | 1,182
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99) 2 7 | 1,091 1,181 1,217 | 1,235 | 1,343 | 1,370 | 1,532 | 1,496 | 1,280 | 1,217 | 1,182
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(2.00-2.99) 2 7 [ 1.262] 1,352 | 1,388 [ 1,406 | 1,514 | 1,541 | 1,703 | 1,667 | 1,451 | 1,388 | 1,353
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(3.00-8.99) 2 7 | 1.262] 1,352 | 1,388 [ 1,406 | 1,514 | 1,541 | 1,703 | 1,667 | 1,451 | 1,388 | 1,353
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(9.00-12.99) 2 7 | 1,793 1,963 | 2,030 | 2,063 | 2,266 | 2.317 | 2.620 | 2,553 | 2,148 | 2,030 | 1,930
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(2.00-2.99) 2 7 | 1.262[ 1,352 1,388 | 1,406 | 1,514 | 1,541 | 1,703 | 1,667 | 1,451 | 1,388 | 1,353
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(2.00-2.99)+1 Chd(3.00-8.99) 2 7 | 1,433 | 1,523 | 1,559 | 1,577 | 1,685 | 1,712 | 1,874 | 1,838 | 1,622 | 1,559 | 1,524
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(2.00-2.99)+1 Chd(9.00-12.99) 2 7 | 1.964 | 2,134 | 2,201 | 2,234 | 2,437 | 2,488 | 2,792 | 2,724 | 2,319 | 2,201 | 2,101
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(3.00-8.99) 2 7 | 1.262| 1,352 | 1,388 | 1,406 | 1,514 | 1,541 | 1,703 | 1,667 | 1,451 | 1,388 | 1,353
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(3.00-8.99)+1 Chd(9.00-12.99) 2 7 | 1,964 | 2,134 | 2,201 | 2,234 | 2,437 | 2,488 | 2,792 | 2,724 | 2,319 | 2,201 | 2,101
DOUBLE ROOM - 2 Adi+1 Chd(9.00-12.99) 2 7 | 1.471] 1,584 | 1,629 | 1,651 | 1,786 | 1,820 | 2,022 | 1,977 | 1,707 | 1,629 | 1,586
DOUBLE ROOM - 2 AdI+2 Chd(0.00-1.99) 2 7 | 1,091 1,181 1,217 | 1,235 | 1,343 | 1,370 | 1,532 | 1,496 | 1,280 | 1,217 | 1,182
DOUBLE ROOM - 2 AdI+2 Chd(2.00-2.99) 2 7 [ 1.433] 1,523 | 1,559 | 1,577 | 1,685 | 1,712 | 1,874 | 1,838 | 1,622 | 1,559 | 1,524
DOUBLE ROOM - 2 AdI+2 Chd(3.00-8.99) 2 7 | 1.964 | 2,134 | 2,201 | 2,234 | 2,437 | 2,488 | 2,792 | 2,724 | 2,319 | 2,201 | 2,101
SINGLE ROOM - 1 Ad| 1 7 | 675 | 742 | 769 | 783 | 864 | 884 | 1,005| 978 | 816 | 769 | 729
TRIPLE ROOM - 3 Ad 3 7 | 1.561| 1,682 1,731 | 1,755 | 1,901 | 1,936 | 2,154 | 2,106 | 1,814 | 1,731 1.685
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